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Neueinrichtung:
Planung und Ausfihrung,
Leitung AuRendienst

Andreas Leuschner
PROKURIST

Lerchenhausen 28

27239 Twistringen

Fax 04246 /9633057

Mobil 01 72 / 4 46 83 27
leuschner@hawe-werkzeuge.de

NI
WEST-WESTFALEN

PLZ-GEBIET 26, 42, 47, 49
TEILGEBIET 27, 28, 44, 45, 46, 48, 58

Norbert Greiner

Salvienweg 15

49401 Damme

Fax 05491 /9056237
Mobil 01 75 /7 23 64 23
greiner@hawe-werkzeuge.de

(] HH - SH
NI-NORD - MV

PLZ-GEBIET 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25
TEILGEBIET 27

Michael Dame

Pinnautal 2

23879 Mélln

Fax 04542 /827582

Mobil 01 60/97 25 18 67
dame@hawe-werkzeuge.de

WESTFALEN

PLZ-GEBIET 32, 33, 49, 59
TEILGEBIET 44, 45, 46, 48, 57, 58

Ingo Walwei

Julie-Steinfeld-Str. 32a
33775 Versmold

Fax 0 54 23/47 49 03

Mobil 01 60/7 52 73 72
walwei@hawe-werkzeuge.de

NI-MITTE-SUD
SA-ANH-NORD
BER-BRAN

PLZ-GEBIET 10, 12, 13, 16, 28, 29, 30, 31, 38, 39
TEILGEBIET 14,27,37

Gerd Weist

Querumer Str. 34a

38104 Braunschweig-Volkmarode
Fax 05 31/3540 73 89

Mobil 01 71/3 7339 19
weist@hawe-werkzeuge.de

RHEINLAND-
(] NIEDERRHEIN

PLZ-GEBIET 40, 41, 50, 51, 52, 53
TEILGEBIET 57

Daniel Dykta
Pelzergasse 16 A

53881 Euskirchen

Fax 022 51/77 8509

Mobil 01 77/2 17 46 70
dykta@hawe-werkzeuge.de

THURINGEN

PLZ-GEBIET 08, 95, 98, 99
TEILGEBIET 07, 36, 37, 96

Roland Schiler

Zum Hirtenberg 15

99331 Geratal

Fax 0 36 77/60 95 62

Mobil 01 71/7 75 18 65
schueler@hawe-werkzeuge.de

SACHSEN
® SA-ANH-SUD
BRAN-SUD

PLZ-GEBIET 01, 02, 03, 04, 06, 09, 15
TEILGEBIET 07, 14

Steffen Richter

Carl- von- Ossietzky-Strasse 4a
07607 Eisenberg/Thiringen
Fax 03 66 91/83 79 43

Mobil 01 51/18 69 88 78
richter@hawe-werkzeuge.de

SUD-HESSEN
PFALZ
SAARLAND

PLZ-GEBIET 54, 55, 56, 66
TEILGEBIET 65, 67

Kai Lennerth

Hasselgasse 10

55291 Saulheim

Fax 067 32/6 00 16 30

Mobil 01 51/70 33 66 99
lennerth@hawe-werkzeuge.de

RHEIN-MAIN

PLZ-GEBIET 60, 61, 64, 68, 69
TEILGEBIET 35, 63, 65, 67, 74

Jens Teske

Epfenbacherstrale 8
74915 Waibstadt

Fax 072 63/2034 73

Mobil 01 52/53 93 27 07
teske@hawe-werkzeuge.de

NORD-BAYERN
NORD-HESSEN

PLZ-GEBIET 34, 90, 92, 97
TEILGEBIET 35, 36, 63, 91, 96

Helmut Bittner

Glssgraben 11

97688 Bad Kissingen

Fax 09 71/6 55 83

Mobil 01 62/2 75 01 63
buettner@hawe-werkzeuge.de

BADEN

PLZ-GEBIET 76, 77, 79

Clemens Kiintzler

KirchstralRe 18

77972 Mahlberg

Fax 078 25/8694 77

Mobil 01 75/5 90 84 44
kuentzler@hawe-werkzeuge.de

NORD-
WURTTEMBERG

PLZ-GEBIET 73
TEILGEBIET 70, 71, 74, 86, 89, 91

Jirgen Danner

Wiflingshauser Str. 73/2
73732 Esslingen

Fax 07 11/3 4552 36

Mobil 01 71/3 68 56 98
danner@hawe-werkzeuge.de

sUD-
WURTTEMBERG
[ ]

PLZ-GEBIET 72, 75
TEILGEBIET 70,71, 78

Manfred Gutrung

Im Eigenleh 69

78554 Aldingen

Fax 074 24/94 53 46

Mobil 01 73/9 57 52 28
gutrung@hawe-werkzeuge.de

SUD-BAYERN

PLZ-GEBIET 20, 81, 82, 83, 84, 85, 93,94
TEILGEBIET &6, 87

Martin Lindner

Adalbert-Stifter-Strale 8
85567 Grafing b. Miinchen
Fax08092/3 18 61

Mobil 01 71/7 28 55 02
lindner@hawe-werkzeuge.de

OSTERREICH
SCHWEIZ
SUDTIROL

Mario Campregher

Hinterdorfstr. 15

88512 Rulfingen

Fax 073 92/96 70 40

Mobil 01 72/7 72 92 97
campregher@hawe-werkzeuge.de




